GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO
SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA E DEFESA SOCIAL

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO PARÁ

CONCURSO PÚBLICO Nº 01, DE ADMISSÃO AO CURSO DE FORMAÇÃO DE
OFICIAIS BOMBEIROS MILITARES COMBATENTES 2015.

EDITAL N.º 33/2016 – CBMPA/CFO COMBATENTES, DE 11 DE AGOSTO DE 2016.

O CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO PARÁ, representado por seu Comandante Geral e a
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO, representada por sua Secretária de Estado,
tornam público o Resultado Definitivo da 4ª FASE - AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA, mediante as
condições estabelecidas no item 11 do Edital Nº01/2015–CBMPA/CFO COMBATENTES, DE 04 DE
NOVEMBRO DE 2015, que normatiza o Concurso Público para ADMISSÃO AO CURSO DE
FORMAÇÃO DE OFICIAIS BOMBEIROS MILITARES COMBATENTES (CFO BM
COMBATENTES 2015).

1 – O resultado definitivo da 4ª Fase - Avaliação Psicológica encontra-se no Anexo Único deste
Edital.

2 – O presente edital entra em vigor na data de sua publicação.

Belém/PA, 11 de agosto de 2016.

ZANELLI ANTONIO MELO NASCIMENTO-CEL QOBM
Comandante Geral do CBMPA

ALICE VIANA SOARES MONTEIRO
Secretária de Estado de Administração do Estado do Pará

ANEXO ÚNICO

I – Resultado definitivo da 4ª Fase - Avaliação Psicológica, na seguinte ordem:
número de inscrição, nome do candidato (em ordem alfabética) e resultado.

Inscrição Nome Resultado

649005152 Adrielly Cristina Moraes De Oliveira Indicado

649013599 Albert Lincoln Costa Vidal Indicado

649001762 Alcidênis Carvalho Modesto Indicado

649001170 Aluizio Luiz Azevedo De Araujo Indicado

649000868 Ana Beatriz Malheiros Piquet Indicado

649006787 Ana Paula Britto Pereira Indicado

649010560 Antonio Cleyton Oliveira Mendonca Indicado

649005368 Avila Rodrigo De Sousa Fonseca Indicado

649006608 Bruna Naila Pessoa Pereira Indicado

649011836 Evandro Fábio Aleixo Melo Da Silva Indicado

649014898 Gabriel Rodrigues Paixão Velasco Azevedo Indicado – Sub Judice

649011534 Hugo Bragança Da Silva Indicado

649005279 Iara Ferreira Santos Indicado

649008722 Igor Dos Santos Calábria Indicado

649013452 Janderson Andre Tavares Da Costa Indicado

649011757 João Luiz Quaresma Miranda Indicado

649004148 João Pedro Anaissi Oliveira Teixeira Indicado

649004976 Lorena Cristina Lobato Dos Santos Indicado

649012973 Lucas Rodrigues Silva Indicado

649003963 Márcio Augusto Lima Lobato Indicado

649003338 Marcos Matheus De Sousa Moreira Indicado

649008945 Marcos Vinícius Monteiro Da Silva Indicado

649005660 Mateus Henrique Bitencourt Macedo Indicado

649010738 Matheus Barbosa Padilha Indicado

649011812 Mauro Sergio Pereira Menezes Filho Indicado

649006547 Murilo Freitas Fernandes Gomes Indicado

649000514 Paulo Emílio Mendes Rodrigues Neto Indicado

649015050 Paulo Victor De Oliveira Furtado Indicado

649004120 Pedro Emíliio Castelo Branco Alencar França Indicado

649001149 Rafael Mota Ribeiro Indicado

649013713 Raimundo Felipe Tavares Maciel Indicado

649007787 Ramon Prado Sousa Indicado

649006204 Ricardo Sheversom Da Costa Coelho Indicado

649006526 Romulo De Oliveira Pinto Indicado

649010669 Roseanne Rollo Nascimento Indicado

649001050 Samuel Jonatha Araujo Da Mota Indicado

649010306 Weslen Sanches De Farias Indicado